Gemischter Salat

§§ Insalata Gamberini
Tomatensalat

Griner Salat

M eer esfr lichte Salat

Nachspeisen

Tiramisu

Vor speisen

w““"“"g Cocktail di Gamberini

w 2 Antipasto Misto di Verdura

a

29
4€



Nudeln

/

@ Tortelini Panna e Prosciutto

G Tagliatelle Napoli

.
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Spaghetti Mare

Spaghetti Napoli

Spaghetti alla Puttanesca

Spaghetti Bolognese

Rigatoni Casa

Spaghetti al Pesto

Spaghetti al Tonno

10

10
4€

6€

6€

10
7€

10
6€



Spaghetti Carbonara

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Rigatoni Gorgonzola

Spaghetti Amatriciana

Spaghetti Ciociara

Pizza Hawaii

Pizza und andere

Pizza Gorgonzola

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Cipolle

5€

7€

10
6€

6€

10
6€

6€

6€

4€
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Pizza Venezia

Pizza M ushrooms

Pizza Regina

Vier-K ase-Pizza

Pizza Salame

Pizza Prosciutto

Pizza Rustica

Pizza Napali

Pizza Gamber eni

Pizza Lollo

Pizza Peper oni

Pizza Caprese

6€

7€

4€

5€

6€

6€



PizzaMare

Pizzain Mailand

Pizza Olive

Capricciosa

Carne— Fleischgerichte

y /
b !

il e, .
@ Piccata Lombarda

. Scaloppina al Gorgonzola

y /
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@ Costata alla Griglia

Nudelgerichte

Spaghetti Vongole
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@ Rigatoni Napoli

6€

4€

10

10

11



‘ Tagliatelle Bolognese
9 Rigatoni Bolognese

Pasta al Forno

@ Rigatoni alla Spinaci

M eer esfr ichte

>

Tintenfisch

@ Gegrillte Scampi

Fleischgerichte

_—

' Cotoletta Bolognese

Atnlne .
@ Scaloppina alla Caprese

am o

14

11

11



Cotoletta Milanese

Costata al Funghi L

I

Pizzen

Pizza Marinara

am o

Pizza, normal

Pizza Vegetale 6

Pizza Pane

ok

Carnedi Maiale - Schweinefleisch

. 11
9 Saltimbocca alla Romana €

Salat



@ Thunfischsalat
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@ Insalata di Cetrioli

Tagliatelle

@ Tagliatelle della Casa

O Tagliatelle Emiliana

@ Tagliatelle Siciliana

L e Paste

, )
'\.

il .
@ Rigatoni all'Arrabbiata

Fleischgerichte vom Schwein

\.\ r
@ Scaloppina al vino bianco

o
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Rigatoni

@ Rigatoni For maggi

ra
'

- . .
@ Rigatoni Casa al Forno

.
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L e Pizze Rosse

I
i

@ Pizza Siciliana

LY
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Salate - Klen

mtlliseiliiciiliten,
@ Insalata Fagioli

Calzone

@ Calzone

10
7€

7€

23
6€



Focaccel Pizza

"". _-"; .
@ Salame Milano

Pizza - @ 22cm

Pizza Vongole

Antipasti/ Vorspeisen

@ Carpaccio al Parmigiano

Calzone @ 32cm

“.l" .;, . .
@ Calzone con Spinaci

Pasta fresca/Frische Nudeln: Lasagne und Canneloni
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’ﬁg Lasagne della Casa
F.

Nicht kategorisiert

5 /
b !

il e, . .
@ Prosciutto di Parma

5 /
b !

.
@ M ozzar ella con Pomodor o

o

a



